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Dorrit de Jong (GL) (d.de.jong@raad.amsterdam.nl)  

 

Alexander Hammelburg (D66) (a.hammelburg@raad.amsterdam.nl) 

 

Hala Naoum Néhmé (VVD) (h.naoumnehme@vvdamsterdam.nl) 

 

Tom Leenders (PvdA) (t.leenders@raad.amsterdam.nl) 

 

Anke Bakker (PvdD) (abakker@raad.amsterdam.nl) 

 

Erik Flentge (SP) (e.flentge@raad.amsterdam.nl) 

 

Eduard Mangal (DENK) (e.mangal@raad.amsterdam.nl) 

 

Adrien de Boer (FvD) (adrien.de.boer@amsterdam.nl) 

 

Rogier Havelaar (CDA) (r.havelaar@raad.amsterdam.nl)  

 

Wil van Soest (PvdO) (w.van.soest@raad.amsterdam.nl)  

 

Gerjan van den Heuvel (CU) (g.van.den.heuvel@raad.amsterdam.nl) 

 

Jazie Veldhuyzen (BIJ1) (j.veldhuyzen@raad.amsterdam.nl) 

 

Anton van Schijndel (LCF) (anton.van.schijndel@raad.amsterdam.nl) 
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